
 
 

Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo 
Sede di Ferrara 

Direzione 

 

 

 

DECRETO N. 12 del 13/07/2023 

Prot. n. 16221 del 14/07/23 

      

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

 

VISTO il decreto direttoriale n. 1/11 del 07/01/2011 con il quale è stata istituita la Commissione 
Provinciale di Conciliazione di Ferrara secondo i criteri stabiliti dall’art. 31 della Legge n. 183 del 
04/11/2010; 

 

VISTA la comunicazione di sostituzione quale rappresentante della UIL EMILIA ROMAGNA sede di 
Ferrara, pervenuta in data 12/07/2023 con la quale si designa quale membro EFFETTIVO la Sig.ra 
OCCHIALI Mariangela che sostituisce il Sig. Gallottini Riccardo e membro SUPPLENTE Sig. 
NARDONE Daniele che sostituisce la Sig.ra Cerini Sabrina  

 

RITENUTA la necessità di dover provvedere a tale sostituzione; 

 

D E C R E T A 

 

che la Sig.ra OCCHIALI Mariangela è nominata membro effettivo della Commissione Provinciale di 
Conciliazione di Ferrara in sostituzione del Sig. Gallottini Riccardo e che il Sig. NARDONE Daniele è 
nominato membro supplente in sostituzione della Sig.ra Cerini Sabrina che decade dalla nomina. 
 

 

                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                         Dott. Fabio VERNAGLIONE  

 

  


